

**Jysk Boligventilation ApS**  
Hårup Bygade 21A, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 36 01 57 80**

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2025

---

Lasse Urban Munck  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jysk Boligventilation ApS  
Hårup Bygade 21A  
8600 Silkeborg

Telefon: 51911340  
Hjemmeside: [www.jysk-bv.dk](http://www.jysk-bv.dk)

CVR-nr.: 36 01 57 80  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Lasse Urban Munck

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

**Modervirksomhed**

Lasse Munck Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udfører montagearbejde, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.101.624 kr. mod 3.115.882 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -727.702 kr. mod 73.397 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.101.624</b>	<b>3.115.882</b>
1 Personaleomkostninger	-1.888.789	-3.041.357
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.514	-42.514
<b>Driftsresultat</b>	<b>-829.679</b>	<b>32.011</b>
Andre finansielle indtægter	110.487	143.761
2 Øvrige finansielle omkostninger	-192.658	-72.658
<b>Resultat før skat</b>	<b>-911.850</b>	<b>103.114</b>
Skat af årets resultat	184.148	-29.717
<b>Årets resultat</b>	<b>-727.702</b>	<b>73.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	73.397
Disponeret fra overført resultat	-727.702	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-727.702</b>	<b>73.397</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.697	142.211
Materielle anlægsaktiver i alt	99.697	142.211
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>99.697</b>	<b>142.211</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	296.000	737.875
Varebeholdninger i alt	296.000	737.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.350.160	2.004.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.996.589
Udskudte skatteaktiver	60.102	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.499	0
Periodeafgrænsningsposter	228.632	364.823
Tilgodehavender i alt	1.651.393	5.366.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.947.393</b>	<b>6.104.173</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.047.090</b>	<b>6.246.384</b>

## Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	505.859	1.233.561
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>755.859</b>	<b>1.483.561</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	111.547
Andre hensatte forpligtelser	0	67.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>178.547</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	33.260
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	33.260
Gæld til pengeinstitutter	329.175	374.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser	653.484	817.022
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.113	2.062.747
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.215
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.260	742.144
Anden gæld	264.199	547.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.291.231	4.551.016
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.291.231</b>	<b>4.584.276</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.047.090</b>	<b>6.246.384</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	1.160.164	1.410.164
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.397	73.397
Egenkapital 1. juli 2023	250.000	1.233.561	1.483.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	-727.702	-727.702
	<b>250.000</b>	<b>505.859</b>	<b>755.859</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.717.763	2.668.630
Pensioner	139.798	335.543
Andre omkostninger til social sikring	7.996	16.473
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.232</u>	<u>20.711</u>
	<b><u>1.888.789</u></b>	<b><u>3.041.357</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.632	42.927
Andre finansielle omkostninger	<u>94.026</u>	<u>29.731</u>
	<b><u>192.658</u></b>	<b><u>72.658</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	500.919	1.028.919
Tilgang i årets løb	0	307.605
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-835.605</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>500.919</u></b>	<b><u>500.919</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-358.708	-589.156
Årets afskrivninger	-42.514	-42.514
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>272.962</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b><u>-401.222</u></b>	<b><u>-358.708</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b><u>99.697</u></b>	<b><u>142.211</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 200 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 til 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 341 t.kr.

Øvrige eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en uopsigelighed på 3 måneder. Lejekontrakten har en samlet huslejeforpligtelse for uopsigelsesperioden på 15.000 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lasse Munck Holding ApS, CVR-nr. 43277723, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lasse Urban Munck

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 8ba7d312-c507-47e7-b210-e17088c0d0aa

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 13:22:01

Underskrevet med MitID



## Tom Østergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 14:04:00

Underskrevet med MitID



## Lasse Urban Munck

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 8ba7d312-c507-47e7-b210-e17088c0d0aa

Tidspunkt for underskrift: 15-01-2025 kl.: 14:23:46

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bb4e63qWYmj252284504

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).